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EXA.MEN

gecertificeerd examenleverancier is op basis van de norm:
Valide exameninstrumenten mbo

De leverancier voldoet aan:
De proces- en organisatie-eisen uit de norm valide exameninstrumenten.
De producteisen uit de norm valide exameninstrumenten zoals bepaald door de Stich-
ting Validering Examens mbo.
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Afgiftedatum: 21 oktober 2022
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Vervaldatum: 21 oktober 2025 drs. W.G. vapr'Raaijen, o
directeur kiwa

De certificering geldt voor alle exameninstrumenten. Lange Voorhout 14

Op de achterzijde van dit certificaat is een overzicht van kwalificaties opgenomen. De exameninstrumenten

van deze kwalificaties zijn beoordeeld in het kader van de selecte steekproef van 25% conform de norm 2514 ED Den Haag

valide exameninstrumenten. Voor alle exameninstrumenten geldt dat deze de betreffende kwalificaties
100% dekken. Dit certificaat bestaat uit 2 pagina’s. Openbaarmaking van het certificaat is toegestaan.



Overzicht selecte steekproef beoordeelde exameninstrumenten

Kwalificatiedossier
KO022
KOO055

KOO61
KO072
KO137
KO165
K0212
KO512
KO464
KO097
KT1105
KO152
K0032

Titel

Digitale vaardigheden basis
Internationaal I: Bewustzijn
(interculturele) diversiteit
Leidinggeven

Ondernemend gedrag (niveau 3 en 4)
Zorg en technologie
Ondernemerschap mbo

Uitvoering geven aan verkoopbeleid
Lean & creatief
Marketing-Communicatie
Solliciteren

Blockchain (oriéntatie)

Expressief Talent

Eetcultuur en -wensen

Beoordelingsvorm

Eindgesprek (CGl), Productbeoordeling

Verslag/vlog, Eindgesprek (CGl)
Praktijkexamen

Verslag/vlog, Eindgesprek (CGl)
Praktijkexamen, Demonstratie
Praktijkexamen, Presentatie

Verslag/vlog, Eindgesprek (CGl)
Verslag/vlog, Presentatie, Eindgesprek (CGl)
Praktijkexamen, Productbeoordeling
Praktijkexamen, Product-beoordeling, Observatie
Rapportage, Presentatie

Observatie, Presentatie

Verslag/vlog, Eindgesprek (CGl)

member of group

kiwal
Hobeon

Lange Voorhout 14
2514 ED Den Haag



